

WARSZTATY STARFEST 2024

<p>piątek, 16:00-21:00,sobota 11:00-21:00,niedziela 11:00-14:00 – Stanowisko nr 304, HALA A, Prowadzący: Cheap Miniatures</p>	<p>Warsztaty malarskie z Cheap Miniatures</p>	<p>Warsztaty malowania figurek. Spróbuj swoich sił w tej twórczej aktywności. Pomogą Ci w tym specjaliści z Cheap Miniatures</p>
<p>piątek, 18:00-21:00, hala A, stanowisko 306 Prowadzący: Remigiusz Makuch</p>	<p>Warsztaty: ABC historii</p>	<p>Warsztaty pobudzające kreatywność i rozwijające umiejętność szybkiego pisania oraz tworzenia profesjonalnych historii. Podczas 3-godzinnych warsztatów uczestnicy pracują na emocjach, otwierają się i uczą jak tworzyć spójne, profesjonalne historie, a także rozwijają umiejętność sprawnej przejrzystej komunikacji.</p>
<p>sobota, 9:30-12:00- Strefa Warsztatów Hala A (309) Prowadząca: Marlena Podleśna</p>	<p>Warsztaty ręcznego szycia pluszaków dla początkujących</p>	<p>Chcesz zacząć szyć, ale nie wiesz jak zacząć? Marzysz o własnym pluszaku, ale przytłaczają cię wykroje? Słyszysz syreni śpiew maszyny do szycia, ale nie chcesz od razu inwestować w kupę sprzętu? To warsztaty dla Ciebie! Pokrótkę wprowadzę Cię w świat szycia, przedstawię różnorodne materiały i podpowiem jak dobrać te odpowiednie do szycia pluszaków (i nie tylko), pomogę zrozumieć podstawowe wykroje, rozeznac się w sprzęcie potrzebnym do szycia i oczywiście pomogę Ci uszyć Twojego pierwszego pluszaka! Cała reszta będzie w Twoich rękach.</p>
<p>sobota, 15:00-17:00 - Strefa Warsztatów Hala A (309) Prowadzący: Adam Poręba</p>	<p>Zapiski z hobbiciej nory - jak pisali hobbici w filmowym "Władcy Pierścieni"</p>	<p>Podczas warsztatów przyjrzymy się literom, które pewnie każdy fan Władcy Pierścienia widział, a nie koniecznie wie, skąd pochodzą. Podczas warsztatów nie tylko nauczymy się pisać jak hobbici, ale i poznamy sekrety dotyczące przygotowywania filmowych rekwizytów.</p>
<p>niedziela, 12:00-14:00 - Strefa Warsztatów Hala A (309) Prowadząca: Izabela Horoch</p>	<p>Warsztaty origami</p>	<p>Na tych warsztatach nauczysz się składać origami, dobre dla początkujących. Origami to sztuka składania papieru, pochodząca z Japonii, która przekształca płaskie arkusze w trójwymiarowe formy. Wymaga precyzyjnych zgięć i technik, a jej celem jest stworzenie estetycznych modeli, takich jak zwierzęta, kwiaty czy geometryczne kształty. Origami łączy w sobie elementy sztuki, matematyki i rzemiosła.</p>